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با مشارکت شرکت توانیر

چهارمین رویداد انرژی با محوریت فرهنگسازی مصرف برق در مشهد برگزار میشود
چهارمین رویداد انرژی با هدف ایدهپردازی و فرهنگسازی مصرف برق در بخشهای عمومی و تجاری روزهای ۱۲ و ۱۳ آذر سال جاری در دانشگاه سجاد

<;br&#47;><br&#47>.مشهد برگزار میشود. این رویداد بهدنبال ارائه راهکارهایی عملی برای حل بحران کمبود انرژی در کشور است

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محسن قاینی دبیر این رویداد در این خصوص گفت: بحران تأمین برق در کشور به یکی از
چالشهای اساسی تبدیل شده و این بحران تأثیرات اجتماعی، اقتصادی و امنیتی فراوانی به همراه داشته است. برای عبور از این بحران، نیاز به

اقداماتی همهجانبه و برنامهریزی دقیق داریم که شامل مدیریت بهینه مصرف و افزایش تولید برق میشود.

وی افزود: چهارمین رویداد انرژی بر آن است تا با تمرکز بر بخشهای عمومی و تجاری که حدود ۲۰ درصد از مصرف برق کشور را تشکیل میدهند،
راهکارهای کاربردی برای کاهش مصرف برق ارائه دهد.قاینی ادامه داد: در این رویداد، موضوعاتی همچون هوشمندسازی مشترکان و شبکه برق، نقش
تغییر ساعت رسمی کشور و ساعت کار در مصرف برق، توسعه انرژیهای تجدیدپذیر، نقش هوش مصنوعی در مصرف برق و نقش کسبوکارهای
دیجیتالی و فضای مجازی در کاهش مصرف برق، تاثیر مصارف غیرمجاز بر ناترازی، تاثیر شرایط اقلیمی مختلف کشور بر مصرف برق، نگاه استانی به

تصمیمگیریهای کلان صنعت برق کشور، مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

به گفته وی، آثار هنری و ابتکارات خلاقانه نیز نقش مهمی در فرهنگسازی برای مصرف بهینه برق ایفا میکنند و میتوانند در کنار ایدههای فنی و
اقتصادی، به تبیین جایگاه مدیریت مصرف انرژی در جامعه کمک کنند.دبیر چهارمین رویداد انرژی همچنین اظهار داشت: امیدواریم این رویداد با
مشارکت هنرمندان، دانشمندان و متخصصان صنعت برق، نتایج مثبت و مؤثری برای کاهش ناترازی تولید و مصرف انرژی در کشور به دنبال داشته

باشد.

وی اظهار داشت: این رویداد که به همت مرکز پژوهشی انرژی دانشگاه سجاد و نشریه تخصصی امواج برتر و با همکاری شرکتهای توانیـر، برق
منطقهای خراسان، توزیع نیروی برق خراسانهای رضوی، شمالی و جنوبی و شهرستان مشهد برگزار میشود، میزبان بسیاری از نخبگان و فعالان صنعت

برق خواهد بود.

همچنین آثار هنری از جمله عکس، نقاشی، گرافیک کامپیوتری و پویانمایی نیز در کنار دیگر ایدهها و طرحها به نمایش درخواهند آمد.قاینی گفت: از
با ایدههای خود، گامی بزرگ در راستای تمامی هنرمندان و افرادی که ایدههای نوآورانه دارند دعوت میکنیم که در این رویداد شرکت کنند و 
فرهنگسازی مصرف بهینه برق بردارند.وی در پایان خاطرنشان کرد: علاقمندان می توانند برای اطلاعات بیشتر و ثبتنام، به سایت رسمی رویداد به

آدرس https://energyevent2025.sadjad.ac.ir مراجعه کنند.


